AnekcaHppoBa EneHa BnaguMupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-82/9-H

23-291/1-H

23-510-H

23-326-b

23-344-b

23-571-b

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

20.07.2023

17.08.2023

07.09.2023

13.07.2023

19.07.2023

25.09.2023

CBepeHun

AnekcaHgaposa EneHa BnagnmunposHa

005755

18.06.2009

O6BbeKT oueHKU

HeXwunoe nomMeuleHne

HeXwunble noMelleHna

3eMeJibHbI y4acToK

nonsa B pasamepe 100% B
yCTaBHOM KanuTane
ObuiecTBa

nona B pasamepe 50% B
yCTaBHOM KanuTasne
ObuiecTBa

nonsa B paamepe 100% B
yCTaBHOM KanuTane
ObuiecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca
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