

**Александрова Елена Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Александрова Елена Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005755			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.06.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-82/9-Н	АО "Эксперт -Оценка"	20.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-291/1-Н	АО "Эксперт -Оценка"	17.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
23-510-Н	АО "Эксперт -Оценка"	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-326-Б	АО "Эксперт -Оценка"	13.07.2023	доля в размере 100% в уставном капитале Общества	рыночная	Оценка бизнеса
23-344-Б	АО "Эксперт -Оценка"	19.07.2023	доля в размере 50% в уставном капитале Общества	рыночная	Оценка бизнеса
23-571-Б	АО "Эксперт -Оценка"	25.09.2023	доля в размере 100% в уставном капитале Общества	рыночная	Оценка бизнеса